

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Wpisz w rozliczeniu PIT:

KRS 0000387207

Cel szczegółowy

2593 Tymoteusz Chrząszcz



lub przekaz darowiznę

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytułem: **2593 Tymoteusz Chrząszcz**

Tymek przyszedł na świat w listopadzie 2020 roku, 2 miesiące przed planowanym terminem. Z powodu przerośniętej grasicy jego oddychanie musiało być wspomagane a on sam trafił na oddział intensywnej terapii. Doszło do niedotlenienia. Wdało się zapalenie płuc, a USG główki wykazało wylewy śródczaszkowe II stopnia. Brak odruchu ssania sprawił, że syn wymagał karmienia sondą, zauważono także znacznie obniżone napięcie mięśniowe. Ponadto dwukrotnie trzeba było przetaczać Tymkowi krew. Po dwóch miesiącach Tymek mógł opuścić szpital z zaleceniem intensywnej rehabilitacji.

W siódmym miesiącu życia, podczas rutynowego USG główki, wykryto u naszego synka poszerzone przestrzenie przymózgowe, które z miesiąca na miesiąc dynamicznie się powiększały (21mm). We wrześniu 2021 roku u Tymka pojawiły się pierwsze napady zgieciowe, a wykonane później badania pozwoliły zdiagnozować u Tymka padaczkę lekooporną – zespół Westa. Kolejne 3 miesiące spędziliśmy w szpitalu poddani próbom szukania leku obniżającego nasilenie napadów. Finalnie przeszliśmy obciążającą dla Tymka terapię sterydową ACTH, która poskutkowała ustąpieniem napadów. Niestety działanie sterydu kończy się po jakimś czasie, ostatnie EEG wykazało powrót napadów.

Rezonans wykazał obustronną polimikrogyrie, opóźnioną mielinizację, zmniejszoną objętość obu półkul oraz struktury śródmózgowia.

Rehabilitujemy się 5 dni w tygodniu u najlepszych specjalistów, jakich dajemy radę znaleźć i na jakich pozwala nam nasz budżet. Za nami kilka turnusów rehabilitacyjnych w szpitalu.

Pragniemy, aby Tymek mógł w przyszłości samodzielnie chodzić i na tym skupiamy teraz nasze cele rehabilitacyjne.

Przed nami trudna droga, ale wierzymy, że wzmoczony wysiłek to jedyna szansa na jak najlepszą przyszłość Tymka. Każdy gest ma dla nas ogromne znaczenie, gdyż realnie wpływa na zdrowie i sprawność naszego synka. Z całego serca dziękujemy za Waszą pomoc!

Rodzice Tymka



K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.	
142. Numer KRS 0000387207	Wzrostkowa kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 (z uwzględnieniem do pełnych obrotów kwoty w zł).
148. KWOTA	149. 148
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a oznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje np. obywatelstwo kontakt z podmiotem (telefon e-mail).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 2593 TYMOTĘSZ CHRZĄSZCZ	150. Wyrajan agnolę
151. Informacje dodatkowe	

Miejscowość: Piekary Śląskie
Województwo: śląskie